令和7年度新入生　保護者の皆様

　教材費の納入については、青梅信用金庫での口座振替による方法とさせていただきます。

　つきましては、同封しました「預金口座振替依頼書」を作成のうえ、下記のとおりご提出ください

ますよう、よろしくお願いいたします。

１　提出書類

　　　 預金口座振替依頼書（青梅信用金庫所定用紙）

　　　・ 裏面の記入例をご参照のうえ、作成してください。

　　　・ 青梅信用金庫に口座をお持ちでない方は、口座の開設手続きが必要となります。

　　　  金融機関窓口にて手続き後、預金口座振替依頼書を作成のうえ、ご提出ください。

２　提出日

令和６年１２月７日（土）　制服採寸日

　　　・ 受付時にご提出ください。

　　　・ なお、別の日に採寸予定の方や、口座開設が間に合わなかったなどの理由で

　　　  提出できない方につきましては、１２月中に霞台中（事務室）までご提出ください。

３　その他

（１） 令和6年度教材費納入額（令和7年度の詳細については、入学後にお知らせします。）

・１年生　　　 ：　年額　22000円

・Ｆ組１年生　：　年額　 2500円

（２） 口座振替予定日

令和７年６月１０日（火）

（３） ご不明な点など何かありましたら担当までご連絡ください。

事務室：谷合

電話0428-24-1141

記

令和6年11月8日

青梅市立霞台中学校

校長　　神 野　 孝 彦

教材費納入にかかる預金口座振替依頼書の提出について（依頼）

担当【提出先】

 13